
MUNICIPALIDAD DE OMOA
PLANILLA DE SUELDOS DE EMPLEADOS MUNICIPALES PERMANENTES

PRIMERA ENA DE FECHA OI AL I5 DE JUNIO DE2021

x x xitDoR #1 x x1

x x x x x2 REGIDORA f2
x x x xREGIDORA f3 x3

x x x x x4 REGIDOR #4
x x x xREGIDORA #55

x x xREGIDOR #6 x x6

x x x x x7 REGIDOR #7
x x x xREGIDORA # 8 x8

L. 64,600.00 L. 32,300.00 x x x x L. 32,300.00 32,300.009 AICAIDE MUNICIPAL
L. 16,150.00 x x x x L. 16,150.00 16,150.00VICE. AtCAtDE L, 32,300.0010

x x x t. 6,000.00SECRETARIA ASISTENTE L. 12,000.00 t. 6,000.00 x 6,000.0011

L. 23,000.00 L. 11,500.00 x x x x L. 11,500.00 11,500.00t2 SECRETARIA MUNICIPAL
x x x x t. 6.000.00L. 12,000.00 t. 6,0cr0.00 6,000.0013 ASISTENTE SECRETARIA

L. 23,000.00 L. 11,500.00 x x x x L. 11,500.00 11,500.00t4 AUDITOR INTERNO

L. 10.500.00 x x x x r. 10,500.00 10.500.00GERENTE ADMINISTRATIVO L. 21,000.0015

L- 16,000.00 L. 8,000.00 x x x x r. 8,000.00 8,000.0016 OFICIAL INFORMACION PUBLICA

L. 6,000.00 x x x x L. 5,000.00 6,000.00L7 ANALISTA DE SISTEMA L. 12,000.00
x x x L. 6,000.00MOTORISTA DE ATCALDE L. 12,000.00 L. 6,000.00 x 6,000.0018

L. 10,853.66 L. 5,426.83 x x x x L. 5,426.83 5,425.8319 MOTORISTA MUNICIPAT
L. 10.000.00 x x x x L. 10,000.00 10,000.00DIRECTOR DE CONTABILIDAD L. 20,000.0020

ASISTENTE CONTABILIDAD L. 12,000.00 L. 6,000.00 x x x x t. 6,000.00 6,000.002t
L. 6,000.00 x x x x t. 6,000.00 6,000.0022 ASISTENTE DE CONTABILIDAD L. 12,000.00

x x x t. 11.500.00DIRECTOR DE TESORERIA L. 23,000.00 L. 11,500.00 x 11,500.0023
L. 12,000.00 t_. 6,000.00 x x x x t. 6,000.00 6,000.0024 ASISTENTE DE TESORERIA

t. 6.000.00 x x x x L. 5,000.00CAJERA L. 12,000.00 6,000.0025
L. 18,000.00 t. 9,000.00 x x x x t. 9,000.00 9,000.0026 IETE CONTROTTRIBUTARIO

L. 8,000.00 x x x x t_. 8,000.00 8,000.0027 SUB DIRECTOR t. 16,000.00

ASISTTNTE L. 16,000.00 L. 8,000.00 x t. 8,000.00 8,000.0028
L. 12,000.00 L. 6,000.00 x x x x t. 6,000.00 6,000.0029 ATENCION AL CONTRIBUYENTE

L. 6.000.00 x x x x t. 6,000.00 6.000.00ATENCION AT CONTRUBUYENTE t. 12,000.0030
t. 10,853.66 L. 5,426.83 x x x x t. 5,426.83 5,426.8331 RECOLECTOR TRIBUTARIO

L. 10,853.56 L, 5,426.83 x x x x L. 5,426.83 5,426.8337 RECOTEgTOR TRIBUTARIO

x x x x t. 5,426.83RECOLEgTOR TRIBUTARIO L. 10,853.66 L. s,426.83 5,426.8333
L, 10,853.66 L. 5,426.83 x x x x L. 5,426.83 5,426.8334 RECOLECTOR TRIBUTARIO

L. 6,000.00 x x x x L. 6,000.00 6.000.00RECOTECTOR OFICINA L. 12,000.0035
L, 18,000.00 L. 9,000.00 x x x x L. 9,000.00 9,000.0036 DIRECTOR AUDITORIA FISCAL

L. 16,000.00 L. 8,000.00 x x x x L. 8,000.00 8,000.0037 DIRESTOR DE COMPRAS

x x x x L. 9,000.00DIRECTOR DE CATASTRO L. 18,000.00 t. 9,000.00 9,000.0038
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6,500.00L. 6,500.0013,000.00L. L. 6,500.0039 SUB.ITFE CATRASfRO
6,000.00r-. 6,000.00t. 6,000.0012,000.00t.40 DIGIIAOOR CATASTRAT

t-. 5,426.83 5,425.835,425.83L,PERSONAT DE CAMPO 10,8S3.66t.41 t. 5,426.83 5,426.835,426.83L,PERSONAL DE CAMPO 10,853.56t-.42
L. 9,000.00 9,000.00L 9,000.0043 DIRECTOR OT ÍOPOGRAFIA 18,000.00t-.

r-. 5,426.83 s,426.41L. 5,426.8344 PERSONAI. DE CAMPO 10,853.66L
l. 5,426.83 5,426.4310,853.66L, L 5,426.8345 PERSONAI. DE CAMPO

8,000.00L. 8,000.0016,000.00L, t-. 8,000.0046 IEFE DE RECURSOS HUMANOS
9,000.00L. 9.000.0018,O00.00L, t". 9,000.0047 DIRECTOR ]USTICIA MUNICIPAT
6,000.00L 6,000.00L, 12,000.00 t-. 6,000.0048 asrsftNfE lusrcra M.
5,426.83t. 5,426.83L, 5,426-4310,853.66L,49 VIGITANTE

t. 5,426.83 5,426.43r-. 5,426.83VIGII-ANTE 10,853.66L50
L. 7,000.00 7,000.00t-. 7,000.0051 DIRECIOR POI-ICIA MUNICIPAT L. 14,000.o0
L. 5,426.83 5,426.43t. 5,426.8352 POTICIA MUNICIPAL 10,853.66t-.

L 5,426.83 5,426.8310,853.66t-. L. 5,426.8353 POLICIA MUNICIPAL
t-. 5,426.83 5,426.8310,853.66L. L 5,426.4354 POI.ICIA MUNICIPAL

8,000.00L. 8,0ü).0016,000.00L. L 8,000.0055 DIRECTOR DE U.M.A
s,426.83L. 5,426.8310,853.66t-. L. 5,426.8356 ASISTTNTE DE UMA
5,426.83t-. 5,426.83L s,426.8310,853.6657 fEcNtco fcR
8,000.00t-. 8,000.00L 8,000.0016,000.00L,58 JEf E RELACIONES PUBTiCAS
9,000.00t. 9,000.009,000.00t.JEFE DESARROLTO COMUN 18,000.00L,59
6,000.00L. 6,000.00t. 6,000.0060 oHctAL oE FOCAT- 12,000.o0L,

L. 8,000.00 8,000.008,000.00t.COROINADOR OE CONVIDA 16,000.00
r. 9,000.00 9,000.0018,000.00L. 1,. 9,000.0062 ,EFE DE TURISMO
t. 5,425.83 s,426.8310,853.66L. L, 5,426.8363 SECRET, DE OFICINA DE LA MUJER

9,000.00t-. 9,000.0018,000.00L. 9,000.00L,64 DIRECTOR DE U,f.[4
7,000.00L. 7,000.0014,000.00L. L. 7,000.0065 SUPEFVISOR OBRAS PUBTICAS

435,206.11416,206.11L 4r6,2O6.1LÍOTAL t. a72,412.22
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/0 A0DIRECTORA DE RECURSOS HUMA
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